
2022 年 2 月 7 日 

お客様、関係者各位 

                              株式会社リスコンス 

 

確定申告セミナー延期のお知らせ 

 

拝啓 

立春の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、予定しておりました YouTube での「確定申告セミナー」ですが担当税理士

より濃厚接触者の為、約一週間の自宅待機と報告を受け、延期することとなりました。 

本来、2 月 10 日木曜日より動画の配信を予定しておりましたが、現在撮影日未定の

為、動画配信日が決まり次第改めてお知らせ致します。 

お客様、関係者様にはご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程何卒宜しくお願い申し

上げます。 

尚、配信日等のお知らせにつきましては株式会社リスコンス公式サイト及び株式会社

リスコンスの YouTube チャンネル（概要欄）にてお知らせして参ります。 

御面倒お掛け致しますがご確認下さいます様お願い致します。 

敬具 

 


